



Cadeau Denmark A/S

Thrigesvej 5
7430 Ikast
CVR-nr. 41052023

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

John Røntved Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.04.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cadeau Denmark A/S

Thrigesvej 5

7430 Ikast

CVR-nr.: 41052023

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Bestyrelse

John Røntved Hansen, formand

Torben Lund Faurholt

Lasse Norborg Simonsen

Sanne Nørgaard Johansen

Direktion

Lasse Norborg Simonsen, direktør

Bank

Sydbank A/S

Dalgasgade 22

7400 Herning

Advokat

DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab

DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3

8000 Aarhus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, licensaftaler o.lign. samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022/23 blev et underskud på 500 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Som følge heraf har selskabets ejere tilført 500 t.kr. i form af et koncerntilskud. Selskabets egenkapital kan herefter opgøres til 481 t.kr.

Det er i året besluttet at fusionere selskabet med søsterselskabet, Green Cotton Denmark A/S som det fortsættende selskab med virkning pr. 01.05.2023.

Selskabet får produceret alle sine produkter hos søsterselskabet, Green Cotton Group Lviv, der er beliggende i den vestlige del af Ukraine. Søsterselskabets driftsaktiviteter har i sagens natur været under indflydelse af den russiske invasion af Ukraine, men efter en kortvarig nedlukning i marts 2022 blev driften og produktionen genoptaget, og henover sommeren 2022 er det lykkedes at gennemføre en produktion på normalt niveau, og uden væsentlig indflydelse af krigen.

Såfremt situationen i Ukraine eskalerer, og krigen udvides til de vestlige dele af Ukraine, vil det have en negativ indvirkning på driftsaktiviteterne i søsterselskabet, hvilket vil have en afsmittende effekt på Cadeau Danmarks drift, men for nærværende forventes det ikke, at dette vil ske.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Fusionsplan for den forventede fusion beskrevet ovenfor forventes offentliggjort umiddelbart efter aflæggelse af regnskabet.

Krigen i Ukraine har fortsat ikke haft væsentlig indflydelse på driftsaktiviteterne.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		711.019	1.519.478
Personaleomkostninger	1	(1.349.978)	(1.497.241)
Driftsresultat		(638.959)	22.237
Andre finansielle indtægter	2	11.332	21.405
Andre finansielle omkostninger	3	(14.168)	(4.858)
Resultat før skat		(641.795)	38.784
Skat af årets resultat	4	141.486	(9.000)
Årets resultat		(500.309)	29.784
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(500.309)	29.784
Resultatdisponering		(500.309)	29.784

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.033.448	2.273.215
Udskudt skat	46.000	17.000
Andre tilgodehavender	120	120
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	112.486	0
Periodeafgrænsningsposter	3.074	0
Tilgodehavender	2.195.128	2.290.335
Likvide beholdninger	245	80.630
Omsætningsaktiver	2.195.373	2.370.965
Aktiver	2.195.373	2.370.965

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		80.667	80.976
Egenkapital		480.667	480.976
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	9.000
Anden gæld		0	42.433
Langfristede gældsforpligtelser		0	51.433
Bankgæld		235.866	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.526	60.240
Gæld til tilknyttede virksomheder		988.809	1.064.553
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.000	0
Anden gæld		399.505	713.763
Kortfristede gældsforpligtelser		1.714.706	1.838.556
Gældsforpligtelser		1.714.706	1.889.989
Passiver		2.195.373	2.370.965
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	80.976	480.976
Koncerntilskud o.l.	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(500.309)	(500.309)
Egenkapital ultimo	400.000	80.667	480.667

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.228.354	1.373.053
Pensioner	102.204	106.080
Andre omkostninger til social sikring	19.420	18.108
	1.349.978	1.497.241
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.332	21.405
	11.332	21.405

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.506	0
Renteomkostninger i øvrigt	883	100
Øvrige finansielle omkostninger	11.779	4.758
	14.168	4.858

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	9.000
Ændring af udskudt skat	(29.000)	0
Refusion i sambeskatning	(112.486)	0
	(141.486)	9.000

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	129.246	92.010

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Green Cotton Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank i form af et virksomhedspant. Virksomhedspantet er maksimeret til 5.000 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 26.139 t.kr.

Ovenstående virksomhedspant på 5.000 t.kr. er med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsmateriel mv. og immaterielle aktiver mv. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte poster udgør 2.033 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste henholdsvis største koncern:

Green Cotton Group A/S, Ikast
